Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	11.01.2 024 г. №. 6-2024

	На №_________ от ________________

	[bookmark: _GoBack]О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Блок дверной в комплекте
	Дверной блок в комплекте. Дверное полотно ламинированное белое с притвором ,шириной 700мм
	шт.
	10

	2
	Блок дверной в комплекте
	Дверной блок в комплекте. Дверное полотно ламинированное,белое с притвором шириной 800мм. Дверная коробка ламинированная белая под размер полотна Наличник белый ламинированный, под размер полотна с 2 сторон. Наличие дверных навесов белых, встроеного замка с цилиндровым механизмом и ключем 5, защелки, дверные ручки.
	шт.
	55

	3
	Блок дверной в комплекте
	Дверной блок в комплекте. Дверное полотно ламинированное ,белое с притвором,шириной 900мм , дверная коробка ламинированная белая под размер полотна .Наличник белый ламинированный ,под размер полотна с 2 сторон. Наличие дверных навесов белых,встроеного замка с цилиндровым механизмом и ключем 5, защелки, дверные ручки
	шт.
	5

	4
	Блок дверной в комплекте крашеный, белый ,800+300мм
	Дверной блок в комплекте.
Класс механическое прочности Мд3.
Дверное полотно глухое, крашеное, белое, двупольное 800+300мм.
Лакокрасочные материалы класса 1 (для влагостойких дверей).
Дверная коробка белая под размер полотна.
Наличник белый под размер полотна с 2 сторон.
Наличие дверных навесов, встроеного замка с цилиндровым механизмом и ключами 5 шт, защелки, дверные ручки.
Устойчивость к истиранию и к активным средам.
	шт.
	10

	5
	Блок дверной в комплекте крашеный, белый, 800+200мм
	Дверной блок в комплекте.
Класс механическое прочности Мд3.
Дверное полотно глухое, крашеное, белое, двупольное 800+200мм.
Лакокрасочные материалы класса 1 (для влагостойких дверей).
Дверная коробка белая под размер полотна.
Наличник белый под размер полотна с 2 сторон.
Наличие дверных навесов, встроеного замка с цилиндровым механизмом и ключами 5 шт, защелки, дверные ручки.
Устойчивость к истиранию и к активным средам.
	шт.
	1

	6
	Дверной блок из алюминиевого профиля 1000х2100мм
	Дверной блок из алюминиевого профиля не менее КП-45. Размер монтажного проема 1000х2100мм. Створка двери шириной не менее 900мм. Заполнение сэндвич панель толщиной не менее 10мм. Наличие дверного замка и ручки. Цвет белый.
	шт.
	2

	7
	Дверной блок из алюминиевого профиля 1250х2070мм
	Дверной блок из алюминиевого профиля. Размер монтажного проема 1250х2070мм
	шт.
	4

	8
	Дверь AquaDoor (влагостойкая) 1100*2050-полуторная, глухая

	шт.
	19

	9
	Дверь AquaDoor (влагостойкая) 1200*2050-полуторная, глухая

	шт.
	29

	10
	Дверь AquaDoor (влагостойкая) 800*2050- глухая

	шт.
	52

	11
	Дверь AquaDoor (влагостойкая) 900*2050- глухая

	шт.
	11

	12
	Дверь AquaDoor (влагостойкие) 700*2050- глухая

	шт.
	3

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 16.01.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.